GAZETA TRANSILVANIEI
Nr. 34.
Braşov, Sâmbătă 14 (26) Februarie
1898.

GAZETA TRANSILVANIEI.

A N U L I X I.

„Gazeta” se învârtă în
Anunţuri pentru Austro-Ungaria:
Pe un an 12 fl., pe șase luni
6 fl., pe trei luni 3 fl.
N-rii de Duminecă 2 fl. pe an.
Pentru România și strălătare:
Pe un an 40 franci, pe șase
luni 20 fr., pe trei luni 10 fr.
N-rii de Duminecă 8 franci.
Se primumără la toate oficiile
postale din țară și din afară
și la d. colectorii.
ANUNȚURI PENTRU BRĂȘOV
administrația, piața mare,
țergul Inului Nr. 50 etagiu
I.: pe un an 10 fl., pe șase
luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. 60 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni
3 fl. Un exemplar 6 cr. v. a.
s'eu 15 bani. Atât abonamen-
tele cât și inserțiunile sunt
a se plăti înainte.

Nr. 34.

Braşov, Sâmbătă 14 (26) Februarie

1898.

Ce se mai petrece în Austria?

Timpul trece iute și în luna viitoare se va întruni din nou parlamentul central din Viena. Vrea să-și încerce norocul și ministerul Gautsch. Eși-va el din incurcătură mai teafăr decât ministerul Badeni?

Acastă întrebare preocupă tot mai mult spiritele în monarchia noastră.